[image: image1.wmf]

Решение
17.11.2022 г.                                                                                                   № 373 -VI
О принятии к рассмотрению Советом депутатов муниципального

образования «Северо-Байкальский район» проекта решения

Совета депутатов муниципального образования

«Северо-Байкальский район» «О бюджете муниципального

образования «Северо-Байкальский район» на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии  с частью 3 статьи 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северо-Байкальский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 15.09.2015 № 134-V, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»  VI созыва решил:

1. Принять к рассмотрению Советом депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» проект решения Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» «О бюджете муниципального образования «Северо-Байкальский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Организационному отделу Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» направить проект решения Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» «О бюджете муниципального образования «Северо-Байкальский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» и Ревизионную комиссию муниципального образования «Северо-Байкальский район».

3. Постоянным комиссиям Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» и Ревизионной комиссии муниципального образования «Северо-Байкальский район» представить заключения по проекту  решения Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» «О бюджете муниципального образования «Северо-Байкальский район»
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» по бюджету и экономическим вопросам.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» по бюджету и экономическим вопросам.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова
_________________________
Проект подготовлен Советом депутатов

МО «Северо-Байкальский район»

тел. 47-940
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

XL сессия

_1082967078.unknown